[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН

        ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__22.05.2017__ № _549-п__
г.  Бузулук

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
Бузулукский район от 06.10.2016г. №736-п
	«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Бузулукского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", на основании статьи 24 Устава муниципального образования Бузулукский район и рассмотрев протест Бузулукского межрайонного прокурора от 15.05.2017г. №07-01(к)-2017:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Бузулукский район от 06.10.2016г. №736-п «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Бузулукского района Оренбургской области» следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению пункт 16 изложить в новой редакции:
«Муниципальный служащий обязан представлять:

- сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи в соответствии с законодательством Российской Федерации.

- сведения о расходах, о расходах своих и членов своей семьи в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его     официального опубликования на правовом интернет-портале Бузулукского района www.pp-bz.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   района – руководителя  аппарата Елькину М.В.
Глава района                                                                                        Н.А. Бантюков
Разослано: в  дело, кадрово-правовому отделу.
PAGE